
Na osnovu člana 16. stav 2. Zakona o Vladi Zeničko-dobojskog kantona - Prečišćeni tekst
(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 7/10) i člana 17. Zakona o javnim nabavkama
(„Službeni glasnik BiH“, broj: 39/14), na prijedlog Službe za zajedničke poslove, Vlada Zeničko-
dobojskog kantona, na 17. sjednici, održanoj dana 08.08.2019. godine, d o n o s i

ODLUKU
o dopuni Odluke o usvajanju Plana javnih nabavki

Zeničko-dobojskog kantona za 2019. godinu

Član 1.
(Predmet)

Ovom odlukom vrši se dopuna Plana javnih nabavki Zeničko-dobojskog kantona za 2019.
godinu, koji je sastavni dio Odluke o usvajanju Plana javnih nabavki Zeničko-dobojskog kantona za
2019. godinu, (“Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: 10/19 i 13/19) i Odluke o
izmjenama i dopunama Odluke o usvajanju Plana javnih nabavki Zeničko-dobojskog kantona za 2019.
godinu, broj: 02-14-11655/19 od 18.07.2019. godine.

Član 2.
(Dopune Plana javnih nabavki)

(1) Dopuna Plana javnih nabavki iz tačke 1. ove odluke odnosi se na Ministarstvo za
obrazovanje, nauku, kulturu i sport.

(2) Sastavni dio ove odluke je tabelarni prilog dopuna Plana javnih nabavki Zeničko-dobojskog
kantona za 2019. godinu.

Član 3.
(Stupanje na snagu)

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u “Službenim novinama Zeničko-
dobojskog kantona ”.

Broj: 02-14-12550/19
Datum, 08.08.2019. godine
Z e n i c a

DOSTAVLJENO:
1x Služba za zajedničke poslove,
1x Web stranica Zeničko-dobojskog kantona,
1x „Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“,
1x a/a.

PREMIJER
po ovlaštenju

Mirnes Bašić



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

3. Udžebnici 22112000-8       157.000,00     183.690,00 614200 

MAD 205

Pregovarački 

postupak bez 

objave javnog 

obavještenja

III kvartal III kvartal Do 

isporuke 

planiranih 

količina 

udžbenika

Budžet za 2019. 

godinu i sredstva 

transfera 

Federalnog 

ministarstva 

obrazovanja

Ministarstvo za 

obrazovanje, nauku, 

kulturu i sport

      746.532,75  1.189.343,31 

ROBE

UKUPNO 

Iznos Budžeta

Javne nabavke u kojima se vrše  dopune Plana javnih nabavki za 2019. godinu

Red. 

broj
Predmet nabavke Šifra JRJN

Procjenjena 

vrijednost u 

KM bez PDV-a

Vrsta 

postupka

Okvirno 

vrijeme 

pokretanja 

postupka

Okvirno 

vrijeme 

realizacije 

ugovora/ok

virnog 

sporazuma

Trajanje 

ugovora/ok

virnog 

sporazuma

Izvor finansiranja
Kantonalni organ koji pokreće 

postupak/prati realizaciju 

ugovora

 Konto

MINISTARSTVO ZA OBRAZOVANJE, NAUKU, KULTURU I SPORT


	26_Odluka o dopunama Odluke o usvajanju plana javnih nabavki
	26_Dopuna Plana javnih nabavki tabela Min. obrazovanja 05.08.2019

